Администрация   сельского   поселения Каверинский сельсовет
Добринского муниципального района
 Липецкой области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2022г.                                          с. Паршиновка                                                   № 54

 О внесении изменений                                                                                                           в постановление администрации сельского поселения                                                     Каверинский сельсовет Добринского муниципального района                                № 53 от 03.06.2016г. «О внесении изменений в административные регламенты        по предоставлению государственных и муниципальных услуг (функций), предоставляемых  администрацией   сельского   поселения Каверинский сельсовет с целью соблюдения  прав инвалидов  в связи с ратификацией  Конвенции о правах инвалидов»

       Рассмотрев, представленный администрацией сельского поселения Каверинский сельсовет, проект постановления «О внесении изменений  в постановление администрации сельского поселения  Каверинский сельсовет Добринского муниципального района  № 53 от 03.06.2016г. «О внесении изменений в административные регламенты   по предоставлению государственных и муниципальных услуг (функций), предоставляемых  администрацией   сельского   поселения Каверинский сельсовет с целью соблюдения  прав инвалидов в связи с ратификацией  Конвенции о правах инвалидов»», руководствуясь   Федеральным законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации», в целях актуализации нормативной правовой базы администрации сельского поселения Каверинский  сельсовет, руководствуясь Уставом сельского поселения, администрация сельского поселения Каверинский сельсовет
Постановляет:

       1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Каверинский сельсовет Добринского муниципального района  № 53 от 03.06.2016г.                    «О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению государственных и муниципальных услуг (функций), предоставляемых  администрацией   сельского   поселения Каверинский сельсовет с целью соблюдения  прав инвалидов в связи с ратификацией  Конвенции о правах инвалидов».
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Каверинский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   администрации
сельского поселения
Каверинский сельсовет                                                    Д.И. Ширяев

Приняты
постановлением администрации
сельского поселения
Каверинский сельсовет
от 14.09.2022г. № 54

Изменения                                                                                                                                                в постановление администрации сельского поселения                                         Каверинский сельсовет Добринского муниципального района                                                № 53 от 03.06.2016г.  «О внесении изменений в административные                     регламенты по предоставлению государственных и муниципальных услуг                                 (функций), предоставляемых  администрацией   сельского   поселения                                     Каверинский сельсовет с целью соблюдения  прав инвалидов                                                  в связи с ратификацией  Конвенции о правах инвалидов»

        Внести  в постановление администрации сельского поселения Каверинский сельсовет Добринского муниципального района  № 53 от 03.06.2016г. «О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению государственных и муниципальных услуг (функций), предоставляемых  администрацией   сельского   поселения Каверинский сельсовет с целью соблюдения  прав инвалидов в связи с ратификацией  Конвенции о правах инвалидов»,  следующие изменения:

   Статью 12. – исключить.

Глава   сельского поселения
Каверинский сельсовет                                                                      Д.И. Ширяев
image1.emf